۲۴ آبان ۱۳۸۲
۱۵ نوامبر ۲۰۰۳

جناب آقای عبدالمجید بیات

با درود، نامه مورخه ۶ نوامبر ۲۰۰۳ جنابعالی را دریافت کردم، مطالبی را که مطرح کرده بودید مطالعه نمودم، تصدیق بفرمایید که جنابعالی در مقام و موقعیتی نیستید که راجع به کتابی که از سوی اینجانب منتشر شده است مرا مورد سوال و استیضاح قرار دهید و اینجانب منطقاً و قانوناً حق دارم که سنوالات شما را بی پاسخ بگذارم.